附件1

2022年福州市第三届“闽匠杯”漆器制作工

职业技能竞赛组委会名单

主任委员：王命瑞  市人力资源和社会保障局党组书记、局长、

                   二级巡视员

副主任委员：张  莺  市人力资源和社会保障局党组成员、副局长
            牛建春  市工业和信息化局二级调研员
委      员：黄传斌  市人力资源和社会保障局职业能力建设处处长

                张  雅  市人事考试中心（市职业技能鉴定指导中心）

                           主任
            黄志强  市工业和信息化局创意产业和传统工艺处处长
            杨  松  福建省福州旅游职业中专学校校长

附件2

2022年福州市第三届“闽匠杯”漆器制作工

职业技能竞赛组委会办公室成员名单

主  任：张  莺  市人力资源和社会保障局党组成员、副局长
副主任：王  彦  市人事考试中心（市职业技能鉴定指导中心）

                副主任
郭思宇  市人力资源和社会保障局职业能力建设处副处长
        吴鼎义  市工业和信息化局创意产业和传统工艺处副处长

        黄培文  福建省福州旅游职业中专学校副校长

成  员：黄灵亮  福建省福州旅游职业中专学校教务处副主任

        吴鸿烨  市人事考试中心（市职业技能鉴定指导中心）竞赛科科长

    黄聪秀  市人事考试中心（市职业技能鉴定指导中心）竞赛科科员

陈  滨  市人事考试中心（市职业技能鉴定指导中心）竞赛科科员

林晓东  福建省福州旅游职业中专学校实训处副主任

林  帆  福建省福州旅游职业中专学校实训处副主任
附件3

2022年福州市第三届“闽匠杯”漆器制作工

职业技能竞赛申报表

代 表 队：                          组    别： 
	姓  名
	
	性  别
	
	年 龄
	
	照片

	民  族
	
	身份证号
	
	

	工作单位
	
	

	所属区县
	
	

	联系电话
	
	学     历
	

	竞赛工种
	
	现有职业资格等级证书
	

	单位意见
	                                       盖  章

                                         年    月    日

	竞赛组委会审核

意见
	年    月    日

	备注
	


注：报名同时提交身份证复印件、职业资格证书复印件（或从业相关证明）、学历证书复印件、2寸白底免冠证件彩照电子档1张。
附件4


2022年福州市第三届“闽匠杯”漆器制作工职业技能竞赛选手花名册
单位：                                                                                                日期：
	选手      姓名
	身份证号码
	户籍所在地
	工作单位
	民族
	文化程度
	电话号码
	原持有

证书等级
	领队　  姓名
	领队

电话
	备注

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


负责人：
分管领导：
　
　
　
　
填报人：
　

抄送：省人力资源和社会保障厅、省职业技能鉴定指导中心。
福州市人力资源和社会保障局办公室       2022年7月25日印发
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